

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事
工事地名	島根県大田市仁摩町馬路～大田市温泉津町福光地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010013	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	215日間 自 令和3年7月1日 (当初) 至 令和4年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年5月17日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		123,920,400			
道路防災設備			式	1		123,920,400			
交通遮断装置 湯里IC			式	1		50,392,600			
交通遮断機		遮断棒8m	組	2	4,240,000	8,480,000			単-1号
交通遮断機		遮断棒5m	組	1	4,140,000	4,140,000			単-2号
遮断機設備操作盤			組	2	7,520,000	15,040,000			単-3号
遮断機設備操作盤		光成端箱(2条用)	組	1	7,525,000	7,525,000			単-4号
光伝送装置		L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	台	3	1,158,000	3,474,000			単-5号
小型表示板		警告灯、標識板含む	面	3	2,550,000	7,650,000			単-6号
HD簡易型IPカメラ装置			台	2	1,950,000	3,900,000			単-7号
メディアコンバータ			台	4	45,900	183,600			単-8号
交通遮断装置 温泉津IC			式	1		52,434,400			

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通遮断機		遮断棒8m	組	2	4,240,000	8,480,000			単-9号
交通遮断機		遮断棒5m		1	4,140,000	4,140,000			単-10号
遮断機設備操作盤			組	2	7,520,000	15,040,000			単-11号
遮断機設備操作盤		光成端箱(2条用)		1	7,525,000	7,525,000			単-12号
光伝送装置		L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	台	3	1,158,000	3,474,000			単-13号
小型表示板		警告灯、標識板含む		3	2,550,000	7,650,000			単-14号
HD簡易型IPカメラ装置			台	3	1,950,000	5,850,000			単-15号
メディアコンバータ				6	45,900	275,400			単-16号
交通遮断装置 石見福光IC			式	1		17,409,800			
交通遮断機		遮断棒5m	組	1	4,140,000	4,140,000			単-17号
遮断機設備操作盤				1	7,520,000	7,520,000			単-18号
光伝送装置		L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	台	1	1,158,000	1,158,000			単-19号

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
小型表示板	警告灯、標識板含む	面	1	2,550,000	2,550,000			単-20号	
HD簡易型IPカメラ装置		台	1	1,950,000	1,950,000			単-21号	
メディアコンバータ		台	2	45,900	91,800			単-22号	
交通遮断装置 馬路通信所		式	1		183,600				
メディアコンバータ		台	4	45,900	183,600			単-23号	
遮断機監視制御装置 松江国道事務所		式	1		3,500,000				
遮断機監視制御装置設定変更		式	1		3,500,000			内-1号	
機器単体費		式	1		123,920,400				
通信設備		式	1		19,700,813				
道路防災設備工 湯里IC		式	1		7,494,667				
交通遮断装置設置工		式	1		852,282				
交通遮断機据付		組	3	40,050	120,150			単-24号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遮断機設備操作盤設置		組	3	74,510	223,530			単-25号	
光伝送装置調整		台	3	22,990	68,970			単-26号	
小型表示板設置		面	3	98,250	294,750			単-27号	
HD簡易型IPカメラ装置設置		台	2	53,970	107,940			単-28号	
メディアコンバータ調整		台	2	5,606	11,212			単-29号	
メディアコンバータ設置		台	1	9,530	9,530			単-30号	
メディアコンバータ設置 2台目以降		台	1	6,671	6,671			単-31号	
照明盤遮断機回路追加	ELCB 50AF/30AT	式	1		9,529			内-2号	
支柱設置工		式	1		2,315,100				
小型表示板支柱A設置	φ216.3×t5.8 L=6.5m 溶融亜鉛メッキ後塗 装仕上げ	基	1	668,800	668,800			単-32号	
小型表示板支柱B設置	φ216.3×t5.8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装 仕上げ	基	2	550,700	1,101,400			単-33号	
カメラ支柱設置	φ216.3×t5.8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装 仕上げ	基	1	544,900	544,900			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱基礎工		式	1		913,170				
遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	基	1	78,230	78,230			単-35号	
遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	基	1	275,500	275,500			単-36号	
遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	基	2	234,200	468,400			単-37号	
カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	基	1	91,040	91,040			単-38号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,316,789				
光ケーブル屋外管内配線	SM8C	m	28	757.3	21,204			単-39号	
光ケーブル地中管内配線	SM8C	m	439	618.3	271,433			単-40号	
光ケーブル地中管内配線	SM16C	m	873	667.3	582,552			単-41号	
光ケーブル接続	5テープ心以下	箇所	2	42,620	85,240			単-42号	
クロージャ用後分岐接続材	200C以下6穴用	組	1	4,200	4,200			単-43号	
光ケーブル成端	5テープ心以下	箇所	2	27,480	54,960			単-44号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	10テープ心以下							単-45号	
		箇所	1	34,210	34,210				
光ケーブル接続損失試験	20心以下							単-46号	
		対向	7	21,870	153,090				
光ケーブル伝送損失試験	20心以下							単-47号	
		方向	7	15,700	109,900				
配管・配線工									
		式	1		2,097,326				
管内配線	CV 2mm2-3C							単-48号	
		m	61	1,216	74,176				
管内配線	CV 3.5mm2-2C							単-49号	
		m	102	1,228	125,256				
管内配線	CV 8mm2-2C							単-50号	
		m	15	1,344	20,160				
管内配線	CV 14mm2-2C							単-51号	
		m	147	1,481	217,707				
管内配線	CV 38mm2-2C							単-52号	
		m	503	2,937	1,477,311				
管内配線	FCPEV0.9-10P							単-53号	
		m	21	1,333	27,993				
管内配線	FCPEV0.9-30P							単-54号	
		m	36	1,703	61,308				
管内配線	IV 2mm2							単-55号	
		m	57	267.2	15,230				

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	屋外LAN Cat5e-4P	m	82	622. 5	51, 045			単-56号	
ケーブル分岐接続	92-JB3相当品	箇所	1	27, 140	27, 140			単-57号	
道路防災設備工 温泉津IC		式	1		7, 899, 243				
交通遮断装置設置工		式	1		923, 372				
交通遮断機据付		組	3	40, 050	120, 150			単-58号	
遮断機設備操作盤設置		組	3	74, 510	223, 530			単-59号	
光伝送装置調整		台	3	22, 990	68, 970			単-60号	
小型表示板設置		面	3	98, 250	294, 750			単-61号	
HD簡易型IPカメラ装置設置		台	3	53, 970	161, 910			単-62号	
メディアコンバータ調整		台	3	5, 606	16, 818			単-63号	
メディアコンバータ設置		台	2	9, 530	19, 060			単-64号	
メディアコンバータ設置 2台目以降		台	1	6, 671	6, 671			単-65号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明盤遮断機回路取替	ELCB 50AF/30AT	式	1		11,513			内-3号	
支柱設置工		式	1		2,860,000				
小型表示板支柱A設置	φ216.3×t5.8 L=6.5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	基	1	668,800	668,800			単-66号	
小型表示板支柱B設置	φ216.3×t5.8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	基	2	550,700	1,101,400			単-67号	
カメラ支柱設置	φ216.3×t5.8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	基	2	544,900	1,089,800			単-68号	
支柱基礎工		式	1		1,004,210				
遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	基	1	78,230	78,230			単-69号	
遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	基	1	275,500	275,500			単-70号	
遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	基	2	234,200	468,400			単-71号	
カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	基	2	91,040	182,080			単-72号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,061,519				
光ケーブル架空配線	SM8C	径間	12	16,080	192,960			単-73号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル	SM8C	m	476	400	190,400			単-74号	
メッセンジャーワイヤー	8mm2	m	476	65.83	31,335			単-75号	
光ケーブル屋外管内配線	SM8C	m	62	757.3	46,952			単-76号	
光ケーブル地中管内配線	SM8C	m	96	618.3	59,356			単-77号	
光ケーブル地中管内配線	SM16C	m	331	667.3	220,876			単-78号	
光ケーブル接続	5テープ心以下	箇所	1	42,620	42,620			単-79号	
光ケーブル成端	5テープ心以下	箇所	2	27,480	54,960			単-80号	
光ケーブル成端	10テープ心以下	箇所	1	34,210	34,210			単-81号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	5	21,870	109,350			単-82号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	5	15,700	78,500			単-83号	
配管・配線工		式	1		2,050,142				
管内配線	CV 2mm2-3C	m	89	1,216	108,224			単-84号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	CV 3.5mm2-2C	m	81	1,228	99,468			単-85号	
管内配線	CV 8mm2-2C	m	15	1,344	20,160			単-86号	
管内配線	CV 14mm2-2C	m	84	1,481	124,404			単-87号	
管内配線	CV 38mm2-2C	m	465	2,937	1,365,705			単-88号	
管内配線	FCPEV0.9-10P	m	21	1,333	27,993			単-89号	
管内配線	FCPEV0.9-30P	m	30	1,703	51,090			単-90号	
管内配線	IV 2mm2	m	51	267.2	13,627			単-91号	
管内配線	屋外LAN Cat5e-4P	m	110	622.5	68,475			単-92号	
ケーブル分岐接続	92-JB3相当品	箇所	1	27,140	27,140			単-93号	
厚鋼電線管敷設	G28	m	2	2,862	5,724			単-94号	
厚鋼電線管敷設(高さ2m以上)	G28	m	5	3,334	16,670			単-95号	
金属製可とう電線管	F#63	m	1	2,180	2,180			単-96号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管配線付属品		式	1		11,635			内-4号	
スパイラルハンガー	SHRU-1500-35相当品	個	322	103	33,166			単-97号	
装柱金物取付	Bタイプ	組	4	5,336	21,344			単-98号	
装柱金物取付	Cタイプ	組	7	6,896	48,272			単-99号	
装柱金物取付	Dタイプ	組	1	4,865	4,865			単-100号	
道路防災設備工 石見福光IC		式	1		2,801,860				
交通遮断装置設置工		式	1		304,906				
交通遮断機据付		組	1	40,050	40,050			単-101号	
遮断機設備操作盤設置		組	1	74,510	74,510			単-102号	
光伝送装置調整		台	1	22,990	22,990			単-103号	
小型表示板設置		面	1	98,250	98,250			単-104号	
HD簡易型IPカメラ装置設置		台	1	53,970	53,970			単-105号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ調整		台	1	5,606	5,606			単-106号	
メディアコンバータ設置		台	1	9,530	9,530			単-107号	
支柱設置工		式	1		1,188,600				
小型表示板支柱C設置	φ216.3×t5.8 L=6.5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	基	1	643,700	643,700			単-108号	
カメラ支柱設置	φ216.3×t5.8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	基	1	544,900	544,900			単-109号	
支柱基礎工		式	1		402,900				
遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×4500×1000	基	1	300,200	300,200			単-110号	
カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1100×1100×1000	基	1	102,700	102,700			単-111号	
分電盤設置工		式	1		548,300				
引込開閉器盤(屋外防水ポール取付型)	W350×H1000×D200(SUS 塗装仕上げ)	面	1	548,300	548,300			単-112号	
光ケーブル敷設工		式	1		253,442				
光ケーブル地中管内配線	SM8C	m	175	618.3	108,202			単-113号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続	5テープ心以下							単-114号	
		箇所	1	42,620	42,620				
光ケーブル成端	5テープ心以下							単-115号	
		箇所	1	27,480	27,480				
光ケーブル接続損失試験	20心以下							単-116号	
		対向	2	21,870	43,740				
光ケーブル伝送損失試験	20心以下							単-117号	
		方向	2	15,700	31,400				
配管・配線工									
		式	1		103,712				
管内配線	CV 2mm2-3C							単-118号	
		m	19	1,216	23,104				
管内配線	CV 3.5mm2-2C							単-119号	
		m	14	1,228	17,192				
管内配線	CV 3.5mm2-3C							単-120号	
		m	7	1,275	8,925				
管内配線	FCPEV0.9-10P							単-121号	
		m	8	1,333	10,664				
管内配線	FCPEV0.9-30P							単-122号	
		m	6	1,703	10,218				
管内配線	IV 2mm2							単-123号	
		m	14	267.2	3,740				
管内配線	屋外LAN Cat5e-4P							単-124号	
		m	27	622.5	16,807				

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	VVR 3.5mm2-3C	m	6	1,917	11,502			単-125号	
取付金物	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560			単-126号	
道路防災設備工 馬路通信所		式	1		29,543				
交通遮断装置設置工		式	1		29,543				
メディアコンバータ設置		台	1	9,530	9,530			単-127号	
メディアコンバータ設置 2台目以降		台	3	6,671	20,013			単-128号	
工場製品輸送工		式	1		139,500				
輸送工		式	1		139,500				
輸送(電気)		式	1		139,500			内-5号	
仮設工		式	1		1,336,000				
交通管理工		式	1		1,336,000				
交通誘導警備員A		人日	80	14,810	1,184,800			単-129号	

設計内訳書

工事名	令和３年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員B		人日	12	12,600	151,200			単-130号	
直接工事費		式	1		19,700,813				
共通仮設費		式	1		2,508,510				
共通仮設費		式	1		251,510				
技術管理費		式	1		66,510				
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1		15,760			内-6号	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-7号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		185,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,257,000				
純工事費		式	1		22,209,323				
現場管理費		式	1		8,659,000				
機器間接費		式	1		8,902,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度仁摩温泉津道路遠隔操作遮断機設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		823,000				
機器管理費		式	1		8,079,000				
工事原価		式	1		39,770,323				
一般管理費等		式	1		7,049,277				
工事価格		式	1		170,740,000				
消費税相当額		式	1		17,074,000				
工事費計		式	1		187,814,000				

一式当たり内訳書

遮断機監視制御装置設定変更

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

照明盤遮断機回路追加

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

照明盤遮断機回路取替

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

配管配線付属品

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 6 3 mm	個	1	1, 880	1, 880			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G 2 8	個	1	917	917			
終端クランプ	SHEG-2相当品	個	24	220	5, 280			
自在バンド	4 B D－H D－1 7	個	1	1, 560	1, 560			
自在バンド	I B T－3 0 8	個	3	479	1, 437			
自在バンド	I B T－3 1 2	個	1	561	561			
合 計					11, 635			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 6号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 7号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	交通遮断機	遮断棒8m	単位	組	数量	1	単価	4, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
遮断棒(規制標識含む)		8m	本	1	300, 000	300, 000		
サイレンスピーカ			台	1	100, 000	100, 000		
フラッシュライト			個	1	30, 000	30, 000		
計						4, 240, 000		
単価						4, 240, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一2号	交通遮断機	遮断棒5m	単位	組	数量	1	単価	4, 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
遮断棒(規制標識含む)		5m	本	1	200, 000	200, 000		
サイレンスピーカ			台	1	100, 000	100, 000		
フラッシュライト			個	1	30, 000	30, 000		
計						4, 140, 000		
単価						4, 140, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一3号	遮断機設備操作盤		単位	組	数量	1	単価	7, 520, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機設備操作盤			組	1	7, 520, 000	7, 520, 000	WYB00001 単一 131号	
計						7, 520, 000		
単価						7, 520, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	遮断機設備操作盤	光成端箱(2条用)	単位	組	数量	1	単価	7, 525, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機設備操作盤			組	1	7, 525, 000	7, 525, 000	WYB00005 単一 132号	
計						7, 525, 000		
単価						7, 525, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	光伝送装置	L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 158, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		タイプA	台	1	783, 000	783, 000		
100BASE-FX短距離インターフェース			台	2	187, 500	375, 000		
計						1, 158, 000		
単価						1, 158, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	小型表示板	警告灯、標識板含む	単位	面	数量		単価	
						1		2, 550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型表示板		警告灯、標識板含む	面	1	2, 550, 000	2, 550, 000		
計						2, 550, 000		
単価						2, 550, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	1, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(IP接続部含む)			台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
LAN用SPD			台	1	50, 000	50, 000		
計						1, 950, 000		
単価						1, 950, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ			台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	交通遮断機	遮断棒8m	単位	組	数量	1	単価	4, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
遮断棒(規制標識含む)		8m	本	1	300, 000	300, 000		
サイレンスピーカ			台	1	100, 000	100, 000		
フラッシュライト			個	1	30, 000	30, 000		
計						4, 240, 000		
単価						4, 240, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	交通遮断機	遮断棒5m	単位	組	数量	1	単価	4, 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
遮断棒(規制標識含む)		5m	本	1	200, 000	200, 000		
サイレンスピーカ			台	1	100, 000	100, 000		
フラッシュライト			個	1	30, 000	30, 000		
計						4, 140, 000		
単価						4, 140, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	遮断機設備操作盤		単位	組	数量	1	単価	7, 520, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機設備操作盤			組	1	7, 520, 000	7, 520, 000	WYB00007 単一 131号	
計						7, 520, 000		
単価						7, 520, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	遮断機設備操作盤	光成端箱(2条用)	単位	組	数量	1	単価	7, 525, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機設備操作盤			組	1	7, 525, 000	7, 525, 000	WYB00010 単一 132号	
計						7, 525, 000		
単価						7, 525, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	光伝送装置	L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 158, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		タイプA	台	1	783, 000	783, 000		
100BASE-FX短距離インターフェース			台	2	187, 500	375, 000		
計						1, 158, 000		
単価						1, 158, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	小型表示板	警告灯、標識板含む	単位	面	数量		単価	
						1		2, 550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型表示板		警告灯、標識板含む	面	1	2, 550, 000	2, 550, 000		
計						2, 550, 000		
単価						2, 550, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	HD簡易型IPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	1, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(IP接続部含む)			台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
LAN用SPD			台	1	50, 000	50, 000		
計						1, 950, 000		
単価						1, 950, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ			台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	交通遮断機	遮断棒5m	単位	組	数量	1	単価	4, 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機駆動装置			台	1	3, 810, 000	3, 810, 000		
遮断棒(規制標識含む)		5m	本	1	200, 000	200, 000		
サイレンスピーカ			台	1	100, 000	100, 000		
フラッシュライト			個	1	30, 000	30, 000		
計						4, 140, 000		
単価						4, 140, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	遮断機設備操作盤		単位	組	数量	1	単価	7, 520, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮断機設備操作盤			組	1	7, 520, 000	7, 520, 000	WYB00008 単一 131号	
計						7, 520, 000		
単価						7, 520, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一19号	光伝送装置	L2SW(タイプA)、光インターフェース含む	単位	台	数量	1	単価	1, 158, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW		タイプA	台	1	783, 000	783, 000		
100BASE-FX短距離インターフェース			台	2	187, 500	375, 000		
計						1, 158, 000		
単価						1, 158, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	小型表示板	警告灯、標識板含む	単位	面	数量	1	単価	2, 550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型表示板		警告灯、標識板含む	面	1	2, 550, 000	2, 550, 000		
計						2, 550, 000		
単価						2, 550, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一21号	HD簡易型IPカメラ装置		単位	台	数量	1	単価	1, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(IP接続部含む)			台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
LAN用SPD			台	1	50, 000	50, 000		
計						1, 950, 000		
単価						1, 950, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単-22号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ			台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単-23号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ			台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一24号	交通遮断機据付		単位	組	数量	1	単価	40, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし	台	1	28, 760	28, 760	WE225300 単一 133号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE312800 単一 134号	
計						40, 050		
単価						40, 050	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一25号	遮断機設備操作盤設置		単位	組	数量	1	単価	74, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし	台	1	29, 720	29, 720	WE225300 単一 135号	
交通遮断機調整		制御機(遠隔操作の場合) 補正なし	台	1	44, 790	44, 790	WE225400 単一 136号	
計						74, 510		
単価						74, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－26号	光伝送装置調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単－ 137号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－27号	小型表示板設置		単位	面	数量	1	単価	98, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	47, 820	47, 820	WE225101 単－ 138号	
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430	WE225201 単－ 139号	
計						98, 250		
単価						98, 250	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一28号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 140号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 141号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一29号	メディアコンバータ調整		単位	台	数量	1	単価	5, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 142号	
計						5, 606		
単価						5, 606	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－30号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単－ 143号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単－ 142号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－31号	メディアコンバータ設置 2台目以降		単位	台	数量	1	単価	6, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 747	2, 747	WE443301 単－ 144号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	WE443302 単－ 145号	
計						6, 671		
単価						6, 671	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－32号	小型表示板支柱A設置	φ 216. 3 × t5. 8 L=6. 5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	668, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00006 単－ 147号	
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；								
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の								
補正=無；夜間作業の補正=無；								
小型表示板支柱A		φ 216. 3 × t5. 8 L=6. 5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	335	1, 937	648, 895	WYB00019 単－ 148号	
計						668, 795		
単価						668, 800	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単－33号	小型表示板支柱B設置	φ 216. 3×t5. 8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 550, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00011 単－ 147号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
補正=無；夜間作業の補正=無；							
小型表示板支柱B		φ 216. 3×t5. 8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	274	1, 937	530, 738	WYB00022 単－ 149号
計						550, 638	
単価						550, 700	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－34号	カメラ支柱設置	φ 216. 3×t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	544, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00012 単－ 147号	
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；								
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の								
補正=無；夜間作業の補正=無；								
カメラ支柱		φ 216. 3×t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	271	1, 937	524, 927	WYB00016 単－ 150号	
計						544, 827		
単価						544, 900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単-35号	遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	単位	基	数量	1	単価 78, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(410×250)	組	1	12, 800	12, 800	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	0. 8	31, 110	24, 888	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 8	6, 457	24, 536. 6	CB240210
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	4. 4	272	1, 196. 8	CB210030
基面整正			m 2	1	340. 2	340. 2	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 433	1, 433	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	3. 5	2, 251	7, 878. 5	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 033	156, 100	5, 151. 3	WYB00009 単- 151号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場							
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正							

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-35号	遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	単位	基	数量	1	単価	78, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物)；								
計						78, 224. 4		
単価						78, 230	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一36号	遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	単位	基	数量	1	単価	275, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(400×550)	組	1	15, 900	15, 900		
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(400×400)	組	1	19, 600	19, 600		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m 3	3. 9	30, 610	119, 379	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10. 4	7, 168	74, 547. 2	CB240210	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	11. 2	214. 8	2, 405. 76	CB210030	
基面整正			m 2	3. 8	340. 2	1, 292. 76	CB210080	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	3. 8	1, 229	4, 670. 2	CB221110	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	6. 9	2, 251	15, 531. 9	CB210410	
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 098	156, 100	15, 297. 8	WYB00014 単一 152号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般								
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一36号	遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	単位	基	数量	1	単価	275, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正								
=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物);								
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800	
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600	
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100	
硬質ビニル電線管 (V E)		呼び径 16 0%	m	2	65	130	WE505400	
計						275, 460. 62		
単価						275, 500	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一37号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	単位	基	数量	1	単価 234, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(410×250)	組	1	12, 800	12, 800	
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(400×550)	組	1	15, 900	15, 900	
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(400×400)	組	1	19, 600	19, 600	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	3. 2	25, 640	82, 048	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	8. 4	7, 168	60, 211. 2	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	9. 7	214. 8	2, 083. 56	CB210030
基面整正			m 2	4. 1	340. 2	1, 394. 82	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュレン 40～0 全ての費用	m 2	4. 1	1, 433	5, 875. 3	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	5. 8	2, 251	13, 055. 8	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 092	156, 100	14, 361. 2	WYB00023 単一 158号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一37号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	単位	基	数量	1	単価 234, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物；施工規模=10t未満；時間的制約を受ける場							
合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正							
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄							
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正							
無(一般構造物)；							
接地設置		D種接地 補正あり					WE123800
			極	1	4, 961	4, 961	単一 153号
連結式接地棒		径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 154号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 155号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	74	370	単一 156号
硬質ビニル電線管 (V E)		呼び径 16 0%					WE505400
			m	2	65	130	単一 157号
計						234, 165. 88	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一38号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	単位	基	数量	1	単価 91, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(350×350)	組	1	18, 800	18, 800	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	29, 660	29, 660	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4	6, 457	25, 828	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	4. 6	214. 8	988. 08	CB210030
基面整正			m 2	1. 4	340. 2	476. 28	CB210080
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1. 4	1, 433	2, 006. 2	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	3. 4	2, 251	7, 653. 4	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 036	156, 100	5, 619. 6	WYB00027 単一 159号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場							
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正							

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-38号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	単位	基	数量	1	単価	91, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物);								
計						91, 031. 56		
単価						91, 040	円/基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－39号	光ケーブル屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	757. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE120010 単－ 160号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単－ 161号		
計						757. 3			
単価						757. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－40号	光ケーブル地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単－ 162号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単－ 161号	
計						618. 3		
単価						618. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一41号	光ケーブル地中管内配線	SM16C	単位	m	数量		単価	667. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 162号	
	光ケーブル	SM16C	m	1	449	449		
	計					667. 3		
	単価					667. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一42号	光ケーブル接続	5テープ心以下	単位	箇所	数量		単価	42, 620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単一 163号	
	計					42, 620		
	単価					42, 620	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一43号	クロージャ用後分岐接続材	200C以下6穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 200C以下 6穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一44号	光ケーブル成端	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単一 164号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一45号	光ケーブル成端	10テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	34, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		10テープ (心) 以下	箇所	1	34, 210	34, 210	WE121002 単一 165号	
計						34, 210		
単価						34, 210	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一46号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単一 166号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一47号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単一 167号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一48号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 168号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単一 169号	
計						1, 216		
単価						1, 216	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単一49号	管内配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,228	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単一 168号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	136	136	WE500500 単一 170号		
計						1,228			
単価						1,228	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一50号	管内配線	CV 8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 168号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	252	252	WE500500 単一 171号	
計						1, 344		
単価						1, 344	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－51号	管内配線	CV 14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,481	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 168号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	389	389	WE500500 単－ 172号		
計						1,481			
単価						1,481	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－52号	管内配線	CV 38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	1,985	1,985	WE114000 単－ 173号	
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	952	952	WE500500 単－ 174号	
計						2,937		
単価						2,937	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－53号	管内配線	FCPEV0. 9-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 333	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 10対	m	1	241	241	WE501400 単－ 175号		
計						1, 333			
単価						1, 333	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－54号	管内配線	FCPEV0. 9-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 30対	m	1	611	611	WE501400 単－ 176号	
計						1, 703		
単価						1, 703	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－55号	管内配線	IV 2mm2	単位	m	数量	1	単価	267.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	238.2	238.2	WE114000 単－ 177号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2.0mm2	m	1	29	29	WE500100 単－ 178号		
計						267.2			
単価						267.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－56号	管内配線	屋外LAN Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単－ 179号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単－ 180号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－57号	ケーブル分岐接続	92-JB3相当品	単位	箇所	数量	1	単価	27, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 2心	箇所	1	7, 938	7, 938	WE123201	
分岐接続材		92-JB3相当品		1	19, 200	19, 200	単－ 181号	
計						27, 138		
単価						27, 140	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－58号	交通遮断機据付		単位	組	数量	1	単価	40, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし	台	1	28, 760	28, 760	WE225300	
放流警報警報局装置据付		スピ-カ 新設 補正なし		1	11, 290	11, 290	WE312800	
計						40, 050		
単価						40, 050	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－59号	遮断機設備操作盤設置		単位	組	数量	1	単価	74, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし	台	1	29, 720	29, 720	WE225300 単－ 135号	
交通遮断機調整		制御機(遠隔操作の場合) 補正なし	台	1	44, 790	44, 790	WE225400 単－ 136号	
計						74, 510		
単価						74, 510	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－60号	光伝送装置調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ (L 2 SW・L 3 SW) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単－ 137号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一61号	小型表示板設置		単位	面	数量	1	単価	98, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	47, 820	47, 820	WE225101 単一 138号	
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430	WE225201 単一 139号	
計						98, 250		
単価						98, 250	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一62号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 140号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 141号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－63号	メディアコンバータ調整		単位	台	数量	1	単価	5, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単－ 142号	
計						5, 606		
単価						5, 606	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－64号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単－ 143号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単－ 142号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一65号	メディアコンバータ設置 2台目以降		単位	台	数量	1	単価	6, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 747	2, 747	WE443301 単一 144号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	WE443302 単一 145号	
計						6, 671		
単価						6, 671	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－66号	小型表示板支柱A設置	φ 216. 3×t5. 8 L=6. 5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	668, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00017	
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							単－ 147号	
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の								
補正=無；夜間作業の補正=無；								
小型表示板支柱A		φ 216. 3×t5. 8 L=6. 5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	335	1, 937	648, 895	WYB00021	
計						668, 795		
単価						668, 800	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単－67号	小型表示板支柱B設置	φ216.3×t5.8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価 550, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 900	19, 900	WYB00026 単－ 147号
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
補正=無；夜間作業の補正=無；							
小型表示板支柱B		φ216.3×t5.8 L=5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	274	1, 937	530, 738	WYB00024 単－ 149号
計						550, 638	
単価						550, 700	円／基

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一68号	カメラ支柱設置	φ 216. 3 × t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	544, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置（片持式）		基	1	19, 900	19, 900	WYB00028 単一 147号	
	柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
	施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
	補正=無；夜間作業の補正=無；							
	カメラ支柱	φ 216. 3 × t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	271	1, 937	524, 927	WYB00020 単一 150号	
	計					544, 827		
	単価					544, 900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一69号	遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	単位	基	数量	1	単価 78, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(410×250)	組	1	12, 800	12, 800	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	0. 8	31, 110	24, 888	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 8	6, 457	24, 536. 6	CB240210
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	4. 4	272	1, 196. 8	CB210030
基面整正			m 2	1	340. 2	340. 2	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 433	1, 433	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	3. 5	2, 251	7, 878. 5	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 033	156, 100	5, 151. 3	WYB00029 単一 151号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場							
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正							

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一69号	遮断機駆動装置基礎	コンクリート(2号) 900×700×1200	単位	基	数量	1	単価	78, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物)；								
計						78, 224. 4		
単価						78, 230	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一70号	遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	単位	基	数量	1	単価	275, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(400×550)	組	1	15, 900	15, 900		
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(400×400)	組	1	19, 600	19, 600		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m 3	3. 9	30, 610	119, 379	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10. 4	7, 168	74, 547. 2	CB240210	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	11. 2	214. 8	2, 405. 76	CB210030	
基面整正			m 2	3. 8	340. 2	1, 292. 76	CB210080	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	3. 8	1, 229	4, 670. 2	CB221110	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	6. 9	2, 251	15, 531. 9	CB210410	
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 098	156, 100	15, 297. 8	WYB00031 単一 152号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般								
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場								

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一70号	遮断機設備操作盤・小型表示板基礎	コンクリート(2号) 1000×3000×1300	単位	基	数量	1	単価 275, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正							
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄							
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正							
無(一般構造物)；							
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 153号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 154号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 155号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 156号
硬質ビニル電線管 (V E)		呼び径 16 0%	m	2	65	130	WE505400 単一 157号
計						275, 460. 62	
単価						275, 500	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一71号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	単位	基	数量	1	単価 234, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(410×250)	組	1	12, 800	12, 800	
枠組アンカーボルト		4-M12×400L(400×550)	組	1	15, 900	15, 900	
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(400×400)	組	1	19, 600	19, 600	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	3. 2	25, 640	82, 048	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	8. 4	7, 168	60, 211. 2	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	9. 7	214. 8	2, 083. 56	CB210030
基面整正			m 2	4. 1	340. 2	1, 394. 82	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュレン 40～0 全ての費用	m 2	4. 1	1, 433	5, 875. 3	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	5. 8	2, 251	13, 055. 8	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 092	156, 100	14, 361. 2	WYB00032 単一 158号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一71号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×3200×1000	単位	基	数量	1	単価 234, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物；施工規模=10t未満；時間的制約を受ける場							
合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正							
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄							
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正							
無(一般構造物)；							
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 153号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 154号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 155号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 156号
硬質ビニル電線管 (V E)		呼び径 16 0%	m	2	65	130	WE505400 単一 157号
計						234, 165. 88	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単-72号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	単位	基	数量	1	単価 91, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M24×850L(350×350)	組	1	18, 800	18, 800	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	29, 660	29, 660	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4	6, 457	25, 828	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	4. 6	214. 8	988. 08	CB210030
基面整正			m 2	1. 4	340. 2	476. 28	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1. 4	1, 433	2, 006. 2	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	3. 4	2, 251	7, 653. 4	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 036	156, 100	5, 619. 6	WYB00033 単- 159号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場							
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正							

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-72号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1000×1000×1000	単位	基	数量	1	単価	91, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物);								
計						91, 031. 56		
単価						91, 040	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一73号	光ケーブル架空配線	SM8C	単位	径間	数量	1	単価	16, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 補正無し	径間	1	16, 080	16, 080	WE120810 単一 183号	
計						16, 080		
単価						16, 080	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一74号	光ケーブル	SM8C	単位	m	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 161号	
計						400		
単価						400	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一75号	メッセンジャーワイヤー	8mm2	単位	m	数量	1	単価	65. 83	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メッセンジャーワイヤ		8mm2	m	1	65. 83	65. 83	WYB00004 単一 184号		
計						65. 83			
単価						65. 83	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単一76号	光ケーブル屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	757.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	357.3	357.3	WE120010 単一 160号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1.31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 161号	
計						757.3		
単価						757.3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一77号	光ケーブル地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	618. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 162号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 161号		
計						618. 3			
単価						618. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一78号	光ケーブル地中管内配線	SM16C	単位	m	数量	1	単価	667. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 162号	
光ケーブル		SM16C	m	1	449	449		
計						667. 3		
単価						667. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－79号	光ケーブル接続	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単－ 163号	
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－80号	光ケーブル成端	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単－ 164号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－81号	光ケーブル成端	10テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	34, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		10テープ (心) 以下	箇所	1	34, 210	34, 210	WE121002 単－ 165号	
計						34, 210		
単価						34, 210	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－82号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 166号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－83号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 167号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－84号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単－ 169号	
計						1, 216		
単価						1, 216	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－85号	管内配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,228	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 168号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	136	136	WE500500 単－ 170号		
計						1,228			
単価						1,228	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単-86号	管内配線	CV 8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単- 168号	
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	252	252	WE500500 単- 171号	
計						1,344		
単価						1,344	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－87号	管内配線	CV 14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,481	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 168号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	389	389	WE500500 単－ 172号		
計						1,481			
単価						1,481	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－88号	管内配線	CV 38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2, 937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	1, 985	1, 985	WE114000 単－ 173号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	952	952	WE500500 単－ 174号	
計						2, 937		
単価						2, 937	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－89号	管内配線	FCPEV0. 9-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 333	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 10対	m	1	241	241	WE501400 単－ 175号		
計						1, 333			
単価						1, 333	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－90号	管内配線	FCPEV0. 9-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 30対	m	1	611	611	WE501400 単－ 176号	
計						1, 703		
単価						1, 703	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単一91号	管内配線	IV 2mm2	単位	m	数量	1	単価	267.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	238.2	238.2	WE114000 単一 177号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2.0mm2	m	1	29	29	WE500100 単一 178号		
計						267.2			
単価						267.2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一92号	管内配線	屋外LAN Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	622. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456. 5	456. 5	WE114000 単一 179号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単一 180号	
計						622. 5		
単価						622. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一93号	ケーブル分岐接続	92-JB3相当品	単位	箇所	数量	1	単価	27, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 2心	箇所	1	7, 938	7, 938	WE123201	
分岐接続材		92-JB3相当品		1	19, 200	19, 200	単一 181号	
計						27, 138		
単価						27, 140	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一94号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量	1	単価	2, 862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 362	2, 362	WE111100	
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200	
計						2, 862		
単価						2, 862	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一95号	厚鋼電線管敷設(高さ2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価	3, 334	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 834	2, 834	WE111100 単一 187号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 186号		
計						3, 334			
単価						3, 334	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一96号	金属製可とう電線管	F#63	単位	m	数量	1	単価	2, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 mm	m	1	2, 180	2, 180		
計						2, 180		
単価						2, 180	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	スパイラルハンガー	SHRU-1500-35相当品	単位	個	数量	1	単価	103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スパイラルハンガー		SHRU-1500-35相当品	個	1	103	103		
計						103		
単価						103	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一98号	装柱金物取付	Bタイプ	単位	組	数量	1	単価	5, 336
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	2, 834	2, 834	WE118402	
	自在バンド	4 B D - H D - 1 7	個	1	1, 560	1, 560	単一 188号	
	配電線用架線金具 (シンプル)	2 2 S Q	個	2	200	400		
	巻付グリップ	シンプル、玉碍子用 22mm2	個	2	271	542	WE522200	
	計					5, 336		
	単価					5, 336	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一99号	装柱金物取付	Cタイプ	単位	組	数量	1	単価	6,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピン碍子ラック取付		ピン碍子ラック 新設	個	1	2,834	2,834	WE118402	
		単一 188号						
自在バンド		4BD-HD-17	個	2	1,560	3,120		
配電線用架線金具（シンプル）		22SQ	個	2	200	400		
巻付グリップ		シンプル、玉碍子用 22mm2	個	2	271	542	WE522200	
		単一 189号						
計						6,896		
単価						6,896	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一100号	装柱金物取付	Dタイプ	単位	組	数量	1	単価	4, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピン碍子ラック取付		ピン碍子ラック 新設	個	1	2, 834	2, 834	WE118402 単一 188号	
自在バンド		4 B D-HD-1 7	個	1	1, 560	1, 560		
配電線用架線金具 (シンプル)		2 2 S Q	個	1	200	200		
巻付グリップ		シンプル、玉碍子用 22mm2	個	1	271	271	WE522200 単一 189号	
計						4, 865		
単価						4, 865	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一101号	交通遮断機据付		単位	組	数量	1	単価	40, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		遮断機・駆動部 新設 補正なし 割増なし	台	1	28, 760	28, 760	WE225300 単一 133号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE312800 単一 134号	
計						40, 050		
単価						40, 050	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一102号	遮断機設備操作盤設置		単位	組	数量	1	単価	74, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通遮断機据付		制御機(遠隔操作の場合) 新設 補正なし	台	1	29, 720	29, 720	WE225300 単一 135号	
交通遮断機調整		制御機(遠隔操作の場合) 補正なし	台	1	44, 790	44, 790	WE225400 単一 136号	
計						74, 510		
単価						74, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－103号	光伝送装置調整		単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単－ 137号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－104号	小型表示板設置		単位	面	数量	1	単価	98, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
予告板・標識等据付（表示機・制御標識）		表示機 新設 補正なし 割増なし 使用しない	面	1	47, 820	47, 820	WE225101 単－ 138号	
予告板・標識等調整（表示機・制御標識）		表示機 補正なし	面	1	50, 430	50, 430	WE225201 単－ 139号	
計						98, 250		
単価						98, 250	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一105号	HD簡易型IPカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 140号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 141号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一106号	メディアコンバータ調整		単位	台	数量	1	単価	5, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 142号	
計						5, 606		
単価						5, 606	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一107号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単一 143号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 142号	
	計					9, 530		
	単価					9, 530	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一108号	小型表示板支柱C設置	φ216.3×t5.8 L=6.5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	643, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）			基	1	19, 890	19, 890	WYB00013 単一 190号	
柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；								
施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の								
補正=無；夜間作業の補正=無；								
小型表示板支柱C		φ216.3×t5.8 L=6.5m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	322	1, 937	623, 714	WYB00025 単一 191号	
計						643, 604		
単価						643, 700	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一109号	カメラ支柱設置	φ 216. 3 × t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	単位	基	数量	1	単価	544, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置（片持式）		基	1	19, 900	19, 900	WYB00034 単一 147号	
	柱の質量区分=400kg未満/基；柱材料の規格=不要；							
	施工規模加算=3基以上；時間的制約を受ける場合の							
	補正=無；夜間作業の補正=無；							
	カメラ支柱	φ 216. 3 × t5. 8 L=6m 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ	kg	271	1, 937	524, 927	WYB00018 単一 150号	
	計					544, 827		
	単価					544, 900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一110号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×4500×1000	単位	基	数量	1	単価 300, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M12×540L(550×400)	組	1	14, 600	14, 600	
枠組アンカーボルト		4-M12×540L(410×250)	組	1	13, 700	13, 700	
枠組アンカーボルト		4-M24×990L(400×400)	組	1	22, 200	22, 200	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	4. 5	25, 640	115, 380	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	11	7, 168	78, 848	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	12. 7	214. 8	2, 727. 96	CB210030
基面整正			m 2	5. 6	340. 2	1, 905. 12	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュレン 40～0 全ての費用	m 2	5. 6	1, 433	8, 024. 8	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	7. 3	2, 251	16, 432. 3	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 125	156, 100	19, 512. 5	WYB00035 単一 192号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一110号	遮断機駆動装置・設備操作盤・小型表示 板基礎	コンクリート(2号) 1000×4500×1000	単位	基	数量	1	単価 300, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物；施工規模=10t未満；時間的制約を受ける場							
合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正							
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄							
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正							
無(一般構造物)；							
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 153号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 154号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 155号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 156号
硬質ビニル電線管 (V E)		呼び径 16 0%	m	2	65	130	WE505400 単一 157号
計						300, 166. 68	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一111号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1100×1100×1000	単位	基	数量	1	単価 102, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
枠組アンカーボルト		4-M24×990L(350×350)	組	1	21, 900	21, 900	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1. 2	25, 640	30, 768	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4. 4	7, 168	31, 539. 2	CB240210
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	5. 1	214. 8	1, 095. 48	CB210030
基面整正			m 2	1. 7	340. 2	578. 34	CB210080
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下 クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1. 7	1, 433	2, 436. 1	CB221110
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	3. 6	2, 251	8, 103. 6	CB210410
鉄筋工 [市場単価]			t	0. 04	156, 100	6, 244	WYB00036 単一 193号
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							
構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場							
合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正							

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-111号	カメラ支柱基礎	コンクリート(2号) 1100×1100×1000	単位	基	数量	1	単価	102, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄								
筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物)；								
計						102, 664. 72		
単価						102, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－112号	引込開閉器盤(屋外防水ポール取付型)	W350×H1000×D200(SUS 塗装仕上げ)	単位	面	数量	1	単価	548, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 新設	面	1	16, 280	16, 280	WE211000 単－ 194号	
引込開閉器盤(屋外防水ポール取付型)		W350×H1000×D200	面	1	532, 000	532, 000		
計						548, 280		
単価						548, 300	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－113号	光ケーブル地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単－ 162号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単－ 161号	
計						618. 3		
単価						618. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－114号	光ケーブル接続	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単－ 163号	
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－115号	光ケーブル成端	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単－ 164号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－116号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 166号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－117号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 167号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一118号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 216	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 168号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単一 169号		
計						1, 216			
単価						1, 216	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一119号	管内配線	CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 228
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 168号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	136	136	WE500500 単一 170号	
計						1, 228		
単価						1, 228	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－120号	管内配線	CV 3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,275	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単－ 168号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	183	183	WE500500 単－ 195号		
計						1,275			
単価						1,275	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－121号	管内配線	FCPEV0. 9-10P	単位	m	数量	1	単価	1, 333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 10対	m	1	241	241	WE501400 単－ 175号	
計						1, 333		
単価						1, 333	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－122号	管内配線	FCPEV0. 9-30P	単位	m	数量	1	単価	1, 703	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0. 9mm 30対	m	1	611	611	WE501400 単－ 176号		
計						1, 703			
単価						1, 703	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－123号	管内配線	IV 2mm2	単位	m	数量	1	単価	267. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	238. 2	238. 2	WE114000 単－ 177号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2. 0mm2	m	1	29	29	WE500100 単－ 178号	
計						267. 2		
単価						267. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002000	
単－124号	管内配線	屋外LAN Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	622.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	456.5	456.5	WE114000 単－ 179号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単－ 180号		
計						622.5			
単価						622.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－125号	管内配線	VVR 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 168号	
VVRケーブル		VVR 3. 5mm2-3C	m	1	825	825		
計						1, 917		
単価						1, 917	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単-126号	取付金物	4BD-HD-17	単位	個	数量	1	単価	1, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		4 B D - H D - 1 7	個	1	1, 560	1, 560		
計						1, 560		
単価						1, 560	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単-127号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単- 143号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単- 142号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－128号	メディアコンバータ設置 2台目以降		単位	台	数量		単価	
						1		6, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり					WE443301	
			台	1	2, 747	2, 747	単－ 144号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり					WE443302	
			台	1	3, 924	3, 924	単－ 145号	
計						6, 671		
単価						6, 671	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単－129号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	14, 810	14, 810	単－ 197号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一130号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 198号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	